
32004D0576

6.8.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 261/47

PADOMES LĒMUMS
(2004. gada 29. aprīlis),

attiecībā uz Nolīguma par zinātnisko un tehnisko sadarbību noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Izraēlas
Valsti

(2003/576/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
170. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Komisija Kopienas vārdā ir veikusi sarunas attiecībā uz
Nolīgumu par zinātnisko un tehnisko sadarbību ar Izraē-
las Valsti (še turpmāk – “Nolīgums”).

(2) Nolīgumu noslēdzot, to Kopienas vārdā parakstīja
2003. gada 10. jūnijā Briselē.

(3) Nolīgums jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā ir apstiprināts Nolīgums starp Eiropas
Kopienu un Izraēlas Valsti par zinātnisko un tehnisko sadarbību.

Nolīguma teksts jau ir publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā
Vēstnesī (2).

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz Nolīguma 5. pantā
paredzēto paziņojumu.

Luksemburgā, 2004. gada 29. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. McDOWELL

(1) Atzinums sniegts 2004. gada 11. martā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts). (2) OV L 154, 21.6.2003., 80. lpp.

276 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/51. sēj.


